PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в Положение о Комиссии по установлению выплат премий лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления города Нефтеюганска
Принято Думой города

24 апреля 2024 года
В связи с изменением занимаемой должности муниципальной службы лица, входящего в состав Комиссии по установлению выплат премий лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города решила:

1. Внести в приложение к Положению о Комиссии по установлению выплат премий лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, утверждённое решением Думы от 30.11.2022 №245-VII изменение, заменив в пункте 4 состава Комиссии по установлению выплат премий лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления города Нефтеюганска слова «заместитель директора» словом «директор».
2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.03.2024 года.
Временно исполняющий полномочия

Председатель Думы

главы города Нефтеюганска

города Нефтеюганска

______________Н.С. Халезова

__________
_ М.М. Миннигулов
24 апреля 2024 года

№ 556-VII